
L
platné ke dni: 17.1.2019, 0:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  balíčky posílám doporučeně. Pokud si budete přát mohu zaslat i obyčejně, ale jen na vaše riziko.
  Věci jako postavičky z kinder vajíček, magnetky z kostíků posílám většinou obyčejně, aby zase poštovné nebylo dražší než
zboží :-)
  Balíčky posílám po připsání peněz na účet.
  Pokud budete mít nějaký dotaz nebo přání, tak rozhodně napište a domluvíme se.

 CROCS
 Boty, které jsou skladem odesílám okamžitě po připsání peněz na účet.
 Boty, které jsou na objednání dodávám obvykle do 7-14dní.
 Boty na objednání od neregistrovaných zákazníků objednávám až po připsání peněz na účet.
 Děkuji za pochopení a těším se na vaše objednávky a dotazy :-))

  Liba

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

